
Trainee i Helgeland Sparebank

Helgeland Sparebank er en selvstendig regional spare-
bank med en forvaltningskapital på 22 mrd. kroner og 180 
årsverk. Vi er den største banken på Helgeland med våre 
16 kontor som dekker hele regionen. Dette gir varierte og 
spennende arbeidsplasser for våre ansatte. Banken er en 
inkluderende arbeidslivsbedrift med høy trivsel og stor grad 
av stolthet. Vi kan tilby et attraktivt arbeidsmiljø, spen-
nende arbeidsoppgaver og en plass der mennesker utvikler 
seg og har det bra.

Som trainee i Helgeland Sparebank kan vi tilby deg ar-
beidsoppgaver både ved kontoret i Mo i Rana og i Mosjøen, 
med Mo i Rana som hovedarbeidssted. Oppgavene i train-
eeperioden vil være både kunderettet og internrettet. Gode 
opplevelser og trygge relasjoner er grunnleggende verdier 
i utførelsen av oppgaver knyttet til kunder både internt og 
eksternt.

Vi ønsker oss en person som kan bidra med noe nytt, som 
gir oss innspill og er med på å utvikle oss videre. Samtidig 
vil vi at samspillet med oss skal være med på å utvikle 
deg og gi deg en ballast du kan ta med deg videre i ditt 
arbeidsliv. Banken har vært med i Kandidat Helgeland i to 
år, og de positive erfaringene vi har fått via våre traineer vil 
også være med på å forme det vi etterspør framover.

Vi ønsker oss en person:
•	 Med økonomisk, marked / samfunnsrettet eller 
	 juridisk utdannelse.
•	 Med interesser innenfor finans, samfunn og samspill.
•	 Som er utadvendt, omgjengelig, 
	 entusiastisk og tillitskapende.
•	 Med interesse og engasjement for Helgeland.
•	 Med gode samarbeids- og kommunikasjonsevner.
•	 Som er målrettet, selvstendig og pålitelig.
•	 Som har vilje til å stå på når det gjelder.

Dette er noe av det vi kan tilby:
•	 Utfordrende og varierte arbeidsoppgaver.
•	 Mulighet til å påvirke egen personlig utvikling.
•	 Utvikling av egen kompetanse.
•	 Lønnsbetingelser i hht avtale.

Kandidat Helgeland er en traineeordning hvor du 
er ansatt i samme bedrift i 1 år med muligheter for 
fast ansettelse. Du deltar i et spennende nettverk 
med øvrige traineer og får erfaring i bedrifter som 
satser offensivt på Helgeland!

Send søknad med CV, innen 30. mars 2012 til:
Kunnskapsparken Helgeland
post@kunnskapsparken.com

Ved spørsmål om traineeordningen kan du 
ta kontakt på e-post eller ringe 75 13 77 10


